בריאות הציבור, לרבות תנאי תברואה נאותים. קיום הדינים הנוגעים לתכנון ולבניה ולשירותי כבאות.

מהו רישיון עסק?

רישיון לניהול עסק הינו אישור הניתן ע"י הרשות המקומית לבעלים של עסק מסויים, לפתיחתו ולניהולו של העסק בהתאם לדין.

למי נחוץ רישיון לניהול עסק?

צו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), התשנ"ה – 1995 (להלן: "הצו") קובע אילו עסקים חייבים ברישיון עסק. הצו מונה 10 קבוצות של עסקים הטעונים רישוי:

בריאות, רוקחות וקוסמטיקה
דלק ואנרגיה
חקלאות ובעלי חיים
מזון
מים ופסולת
מסחר ושונות
עינוג ציבורי, נופש וספורט
רכב ותעבורה
שירותי שמירה ואבטחה
תעשייה ומלאכה

יש לבדוק במחלקת רישוי עסקים את החובה בהוצאת רישיון עסק, לפני פתיחתו.

מתקנים לאצירת אשפה ופינוייה.

ארובות

מערכות וציוד כבוי אש

מתקני ניטור וסידורים אקוסטיים, אם ישנם.

המערכות המוצעות לשרברבות, לסילוק שפכים וכיוצא באלה, וכל חלקי המבנה המיועדים להריסה, כשהם מסומנים בצבעים המקובלים כאמור בתקנה 9 לתקנות תכנון והבנייה (בקשה להיתר, תנאים ואגרות), התש"ל – 1970.

מיקום שני חתכים אנכים ניצבים זה לזה.

שני חתכים כמפורט להלן:

חתך אנכי דרך כל חדרי השירות וחדרי העסק, המראה את גובהם של חדרי העסק ודרכי אוורורם;

חתך נוסף הניצב לחתך כאמור בפסקה 1), המראה את גובהם של חדרי העסק ודרך אוורורם.

בטבלה יהיה פירוט שטחי העסק במטרים רבועים, לפי שימושיהם השונים והקומה שבה הם מצויים, וכן סיכום שטח העסק הכולל במטרים רבועים.

מתקנים לסילוק אשפה.

מיכלי גז, דלק או חומרים מסוכנים אחרים הקשורים לעסק ותסומן הצנרת להובלתם.

מערכות לכיבוי אש.

חדרים ושטחים המשרתים את העסק שאינם צמודים לו כגון מחסן ושירותים.

מקומות חניה המשרתים את העסק, לרבות מקום לחניה תפעולית כהגדרתו בתקנות התכנון

והבניה (התקנת מקומות חניה), התשמ"ג – 1983, לצרכי השימוש בעסק.

שלבי הטיפול בבקשה לרישיון עסק

הטיפול בבקשה לרישיון עסק מחייב אישור על כך שהעסק המבוקש תואם את השימושים המותרים עפ"י היתר הבנייה בתוקף וכן את השימושים המותרים עפ"י תוכנית בניין עיר תקפה

אם יימצא כי העסק המבוקש אינו תואם לשימושים המותרים עפ"י היתר הבנייה או תכנית תקפה, הוא יוגדר כ"שימוש חורג" כמשמעו בחוק התכנון והבנייה.

מחלקת רישוי עסקים תפעל באופן יזום לחידוש הרישיון ע"י פנייה לגורמי הרישוי הרלוונטיים. עם קבלת אישור גורמי הרישוי, יישלח לעסק רישיון חדש עם עדכון תאריך תוקף הרישיון.

היתרים מיוחדים:

היתר להצבת שולחנות וכסאות בשטח המדרכה יינתן לבתי אוכל בלבד, בהתאם לחוק עזר להרצליה (מניעת מפגעים ושמירה על הסדר והניקיון), התש"ן – 1989. ההיתר טעון חידוש מידי שנה. בקשה להיתר תוגש בשני עותקים למחלקת רישוי עסקים. לבקשה יצורף תרשים שיוגש אף הוא בשני עותקים, בקנה מידה של 1:50. בתרשים יצינו מידות השטח, והוא יכלול את שטח חזית העסק עד לכביש – כולל מכשולים ועצמים המצויים בשטח (אם מעל המדרכה קיימת קולונדה, יש להשאיר מעבר להולכי רגל, ברוחב 2 מ' בחזית העסק). קבלת ההיתר מותנית בתשלום אגרה ע"י בעל העסק, באמצעות טופס תשלום, חתום ע"י הקופה.

היתר לסגירה עונתית

היתר להצבת פרגוד (סגירת חורף זמנית) יינתן בהתאם לחוק עזר להרצליה (מניעת מפגעים ושמירה על הסדר והנקיון), התש"ן – 1989. ההיתר הינו עונתי – לעונת החורף בלבד ולצורך חידושו יש להגיש בקשה חדשה. במקרה שחלו שינויים ממה שאושר בעונה החולפת, יש להגיש תכנית חדשה. אין להציב פרגוד ללא היתר מפורש לכך. הצבת פרגוד ללא היתר תגרור פעולת אכיפה מיידית להסרתו.

הבקשה תוגש למחלקת רישוי עסקים בשני עותקים, בצירוף תכנית מפורטת, כדלקמן: